ograniczonym prawem rzeczowym. Wynagrodzenie wnoszone będzie przez Mazowiecką Spółkę 
Gazownictwa Sp. z o. o. w formie opłaty jednorazowej, której wysokość - na podstawie operatu 
szacunkowego sporządzonego przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego - określa się na kwotę 
2626,05 zł, w tym 23% podatku VAT (słownie: dwa tysiące sześćset dwadzieścia sześć złotych pięć groszy).

2. Opłatę z tytułu ustanowienia służebności przesyłu należy wnieść w całości najpóźniej jeden 
dzień przed zawarciem umowy o ustanowieniu służebności przesyłu.

3. Obowiązek utrzymywania urządzeń związanych z wykonywaniem służebności przesyłu

[...]

565 nr z obr. 10 służebności przesyłu, o której 
mowa powyżej, nastąpiło w oparciu o operat szacunkowy sporządzony przez uprawnionego rzeczoznawcę 
majątkowego. Zgodnie z operatem wysokość opłaty jednorazowej z tytułu ustanowienia służebności 
przesyłu wynosi 2626,05 zł, w tym 23% podatku VAT (słownie: dwa tysiące sześćset dwadzieścia sześć 
złotych pięć groszy)

Przepis art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) ustanowił regułę, wedle której zgoda wojewody na dokonanie 
czynności prawnej dot. nieruchomości Skarbu Państwa jest konieczna wówczas, gdy wymaga tego ustawa.